
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. lapkričio 05 d.

Nr. 2013-309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

"KAUKO ŪKIS" MB, kodas 302885713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2967147

MB "Kauko ūkis" narių sprendimu keičiamas įmonės pavadinimas į MB "Pro digito". Visa informacija teikiama:
+37061571232.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 4

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Ekraninių garažų, esančių Sietyno g. 8, Vilnius, bendrija, kodas 302416694
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-208
Pranešimo Nr. 2967148

- - -

UAB "Pajuostis", kodas 300585350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 2967744

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Adverso", kodas 303176985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 2967644

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: AISTĖ TUMĖNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Ausgita", kodas 303179974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 92-15
Pranešimo Nr. 2967646

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: AUŠRINĖ RUGINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Agluonėnų jaunimo studija, kodas 303178573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Priekulės g. 4
Pranešimo Nr. 2967647

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: GABIJA ŠUTKUTĖ, Direktorė.

- - -

Klaipėdos rajono sporto klubų asociacija, kodas 303178865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gerduvėnų k. P. Lukausko g. 11
Pranešimo Nr. 2967648

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: MARIUS PREKEVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Ramnesa", kodas 303178915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 4-41
Pranešimo Nr. 2967650

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: BIRUTĖ VELIČKIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "Vitatransa", kodas 303178922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10-69
Pranešimo Nr. 2967651

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: VIKTOR VISNAP. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Inžita", kodas 303178947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 2967652

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: JING WANG. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Partnerystė ir tarpininkavimas", kodas 303178954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 6

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Klevinės g. 10-1
Pranešimo Nr. 2967653

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: DRĄSA SIDABRIENĖ.

- - -

UAB "Lietuviukas", kodas 303179369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2967654

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Anikusos prekyba", kodas 303179376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 2967656

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: NIJOLĖ TUMĖNIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Finansai ir investicijos", kodas 303179383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2967657

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Tauragės futbolo klubas", kodas 303179390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Progreso g. 13
Pranešimo Nr. 2967659

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: YURY SHELENKOV, Prezidentas.

- - -

UAB ZooCity, kodas 303179401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 28-1
Pranešimo Nr. 2967660

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: DAINIUS ŽVIRGŽDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Romualdo Mikužio transporto įmonė, kodas 303179419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 22-56
Pranešimo Nr. 2967661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: ROMUALDAS MIKUŽIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Gabriel Hayrapetyan individuali įmonė, kodas 303179433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 8-29
Pranešimo Nr. 2967668

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: GABRIEL HAYRAPETYAN.

- - -

MB "Osvira", kodas 303178566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 11-104
Pranešimo Nr. 2967669

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: RASA ŠIMULIENĖ.

- - -

UAB "Alistonė", kodas 303179967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2967671

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Uniformis", kodas 303179892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 2967673

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

MB "Jutama", kodas 303179860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujikų k. Vargdienių g. 9
Pranešimo Nr. 2967674

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: VILIJA MISEVIČIŪTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Trikis", kodas 303179853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 2967676

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Hidrėja", kodas 303179839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 8

Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. M. Valančiaus g. 1
Pranešimo Nr. 2967677

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: GEDIMINAS SAROČKA, Direktorius.

- - -

UAB "Mūro vartai", kodas 303179814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vasario 16-osios g. 4A
Pranešimo Nr. 2967678

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: SAULIUS STANEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Dekoro galia", kodas 303179821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 14-61
Pranešimo Nr. 2967680

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: VIKTORIJA GEDVILIENĖ, Direktorė.

- - -

VšĮ "Jurbarko futbolas", kodas 303179807
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Greičių k. Pamiškės g. 5
Pranešimo Nr. 2967681

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: SAIMONAS BURKŠAITIS, Direktorius.

- - -

Viešoji įstaiga "Šimėja", kodas 303179796
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 38-16
Pranešimo Nr. 2967682

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: JONAS ŠIMONIS, Direktorius.

- - -

UAB Liūdynės aljansas, kodas 303179789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Verslo g. 9
Pranešimo Nr. 2967683

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: LEONAS BUNYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Vakarų verslo investicijos", kodas 303179440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 2-4
Pranešimo Nr. 2967684

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: SERGEJ TIAPŠEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 9

UAB "Edingas", kodas 303179472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2967685

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: IEVA BRICIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Pašto paslaugos", kodas 303179465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2967687

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ekologijos projektai", kodas 303179497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 210-7
Pranešimo Nr. 2967689

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: SVETLANA KAMINSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

63 Assets, UAB, kodas 303179547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 41
Pranešimo Nr. 2967690

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: ROMUALDAS MAČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Delectus novus", kodas 303179508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 15-10
Pranešimo Nr. 2967691

Įregistravimo data: 2013-11-04.

- - -

I. Strolienės individuali įmonė, kodas 303179554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aguonų g. 35
Pranešimo Nr. 2967692

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: IRUTĖ STROLIENĖ.

- - -

MB "Asmeninis buhalteris", kodas 303179561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 2A-59
Pranešimo Nr. 2967693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2013-11-04.

- - -

UAB "Verslo valdymo investicijos", kodas 303179579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 2-4
Pranešimo Nr. 2967694

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: SERGEJ TIAPŠEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Garažų bendrija "Užmiestis 1", kodas 303179593
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 2967695

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: ROLANDAS KONDRATAVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Gaudesa", kodas 303179629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 26-1
Pranešimo Nr. 2967696

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: SAULUTĖ VADEIŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rąstinis namas", kodas 303179650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Užlieknio k. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 2967697

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: ARVYDAS JURKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Jogos centras "Atma", kodas 303179675
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 33-5
Pranešimo Nr. 2967698

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: BEATA MATUSEVIČIENĖ-TRINSKIENĖ.

- - -

Saadat Babayeva individuali įmonė, kodas 303179682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 80-63
Pranešimo Nr. 2967699

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: SAADAT BABAYEVA.

- - -

UAB "Litemas", kodas 303179700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 7-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 2967700

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: MINDAUGAS SADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Aukvalda", kodas 303179718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-79
Pranešimo Nr. 2967701

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: ARVYDAS ANDRIULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Roberto urmas", kodas 303179725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2967702

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: ROBERTAS BŪDVYTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Kernina", kodas 303179732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 61
Pranešimo Nr. 2967703

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: DANGUOLĖ ZAKARAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Estelija", kodas 303179757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-124
Pranešimo Nr. 2967704

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: EDITA JUKNEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Turtas", kodas 303179764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Bulkų k. Vilties g. 25
Pranešimo Nr. 2967705

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: GEDIMINAS KOŠAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 270 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 27000 Lt.

- - -

UAB "Ekorinka", kodas 303179771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Semeliškių g. 42
Pranešimo Nr. 2967706

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: NERIJUS PINELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 12

- - -

MB "Stikloplasta", kodas 303179426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaukų I k. 1
Pranešimo Nr. 2967707

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: JONAS KUKLYS, Vykdantysis direktorius.

- - -

UAB "Nervelita", kodas 303179458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Panemuninkėlių g. 9B
Pranešimo Nr. 2967708

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: NERIJUS ČAPLIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Baltics, UAB, kodas 303177820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2967709

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: MANTAS PAKAMORĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Autodavas", kodas 303179515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Turgaus g. 29-13
Pranešimo Nr. 2967710

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: IRMA PLUŠČAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Kraustita", kodas 303179522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2967711

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: LAIMONAS RAKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Eibienos automatika", kodas 303179586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2967712

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 110000 Lt.

- - -

UAB "Girvina", kodas 303179611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 2967713

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Eimona", kodas 303179636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2967714

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Elota", UAB, kodas 303179643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2967715

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Elotas", UAB, kodas 303179668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2967716

Įregistravimo data: 2013-11-04. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Traukos slėnis", kodas 303179846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šeimyniškėlių k. Elmos 9-oji g. 23
Pranešimo Nr. 2967717

Įregistravimo data: 2013-11-04.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "UNILEVER LIETUVA", kodas 111659024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30
Pranešimo Nr. 2967645

Išregistravimo data: 2013-11-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Elektronikos instituto "ELITA" personalinė įmonė "SONARIS", kodas 122241916
Teisinė forma: Juridinio asmens įsteigta individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41A
Pranešimo Nr. 2967649

Išregistravimo data: 2013-11-04. Išregistravimo priežastis: Išbraukus klaidingai pakartotinai įregistruotą juridinį asmenį.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 14

Česlovo Ledo įmonė, kodas 134488422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 40-83
Pranešimo Nr. 2967655

Išregistravimo data: 2013-11-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Karelienės įmonė, kodas 136027089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 52-30
Pranešimo Nr. 2967658

Išregistravimo data: 2013-11-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

L. Stancikienės siuvimo įmonė, kodas 140429275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 15-9
Pranešimo Nr. 2967662

Išregistravimo data: 2013-11-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Albinos Milšinos individuali įmonė, kodas 150037034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 82-64
Pranešimo Nr. 2967663

Išregistravimo data: 2013-11-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "BLT ALYTUS", kodas 150082990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 33
Pranešimo Nr. 2967664

Išregistravimo data: 2013-11-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kelmeda ir ko", kodas 152756466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 34-5
Pranešimo Nr. 2967665

Išregistravimo data: 2013-11-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

A. Brazdeikienės įmonės Kretingos filialas, kodas 164273030
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 2-3
Pranešimo Nr. 2967666

Išregistravimo data: 2013-11-04. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

A. Ukrino gamybinė - komercinė įmonė "Uosna", kodas 169885960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 15

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Jovaišiškės k.
Pranešimo Nr. 2967667

Išregistravimo data: 2013-11-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "RV REALTY", kodas 300031358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 26
Pranešimo Nr. 2967670

Išregistravimo data: 2013-11-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Minlika", kodas 300065780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 22-50
Pranešimo Nr. 2967672

Išregistravimo data: 2013-11-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Marketingo strategijos", kodas 300119331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2967675

Išregistravimo data: 2013-11-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "NORLAND SR", kodas 301835593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2967679

Išregistravimo data: 2013-11-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Karpeta", kodas 302566039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Žalioji g. 15
Pranešimo Nr. 2967686

Išregistravimo data: 2013-11-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Paramos fondas "Eurovy", kodas 302893457
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 96-16
Pranešimo Nr. 2967688

Išregistravimo data: 2013-11-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Viešoji įstaiga V. Chomičiaus krepšinio mokykla, kodas 135136993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 16

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 63A
Pranešimo Nr. 2967244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-10-31).

- - -

V. Vaidakavičiaus firma "RYTMEDIS", kodas 124399719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 65-112
Pranešimo Nr. 2967245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-31).

- - -

D. Raupio individuali įmonė, kodas 124333320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 8-2
Pranešimo Nr. 2967246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-05-04);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-05-04); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą
(2004-08-26); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-08-26); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "AMARITA", kodas 225543080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenktoji g. 39
Pranešimo Nr. 2967247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-30); Įstatai (2013-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-30); Akcininkų sąrašas (2013-10-30).

- - -

UAB "Balt plus", kodas 302512956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 40-33
Pranešimo Nr. 2967248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Univita", kodas 244866280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 17

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 2967249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo;
Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Noreikiškių ŽŪB, kodas 302841649
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Žibartonių k. Žibartonių g. 70
Pranešimo Nr. 2967250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-16 iki 2013-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-04).

- - -

UAB "Milateka", kodas 303170441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2967251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-29); Akcininkų sąrašas (2013-10-29);
Užsienio asmens pasas (2013-10-29).

- - -

UAB "Osterix Group", kodas 302285565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 2967252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-31); Įstatai (2013-10-31).

- - -

UAB "Mindva", kodas 303164132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 43-91
Pranešimo Nr. 2967253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-31); Įstatai (2013-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-10-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-10-31).

- - -

UAB "Techninės dujos", kodas 132932679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 18

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 10A-2
Pranešimo Nr. 2967254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Tauro Golubavičiaus įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, akcininko ir vadovo įregistravimo
(2013-10-31); Įstatai (2013-10-31); Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

UAB "GOLFO SROVĖ", kodas 300018535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 2967255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kauno arka", kodas 300539723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 11
Pranešimo Nr. 2967256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir akcininko įregistravimo
(2013-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-31).

- - -

Antano Norkaus įmonė, kodas 153071497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės I k.
Pranešimo Nr. 2967257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-31).

- - -

UAB "Ingleby Lithuania 2", kodas 303172816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2967258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-25);
Akcininkų sąrašas (2013-10-25); Įgaliojimas (2013-10-25).

- - -

UAB "Ingleby Lithuania 3", kodas 303172855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2967259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-25);
Akcininkų sąrašas (2013-10-25); Įgaliojimas (2013-10-25).

- - -

UAB "Ferrocarril", kodas 303073832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 2967260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-31); Įstatai (2013-10-31);
Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

GEROSIOS VILTIES bendruomenė, kodas 300562387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 17-68
Pranešimo Nr. 2967261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2013-10-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo
bei įstatų patvirtinimo (2013-10-31); Įstatai (2013-10-31).

- - -

Antano Gruodžio prekybos įmonė, kodas 151386672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 21-4
Pranešimo Nr. 2967262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-11-04); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2013-11-04).

- - -

MB "Eidava", kodas 303078345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 39-7
Pranešimo Nr. 2967263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-11-04).

- - -

MB "Hidrėja", kodas 303179839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. M. Valančiaus g. 1
Pranešimo Nr. 2967264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 20

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SmartOffice", kodas 302666655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-67
Pranešimo Nr. 2967265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-11-04).

- - -

UAB "MDDM group", kodas 302551293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Karklynų k. Karklynų g. 1
Pranešimo Nr. 2967266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-04).

- - -

UAB SELOVA, kodas 302966923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2967267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-31); Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

129-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135358976
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 37
Pranešimo Nr. 2967268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2013-10-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Išrašas iš pakartotinio narių susirinkimo protokolo dėl valdybos pirmininko
rinkimų (2013-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Informacinės konsultacijos", kodas 126060443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 9B-6
Pranešimo Nr. 2967269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 21

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Liaučių lentpjūvė", kodas 177093776
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Laučių k.
Pranešimo Nr. 2967270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-18);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-18).

- - -

Panevėžio kūno kultūros ir sporto centras, kodas 300036519
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 4
Pranešimo Nr. 2967271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeistų nuostatų įregistravimo
(2013-10-23); Nuostatai (2013-10-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2013-10-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš
pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-10-23).

- - -

ESVALDA LT, UAB, kodas 301284670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudausių Sodų 12-oji g. 2
Pranešimo Nr. 2967272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-11-04); Įstatai (2013-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-11-04).

- - -

Lietuvos ir Airijos uždaroji akcinė bendrovė "LIDOMA", kodas 110680574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gaono g. 10
Pranešimo Nr. 2967273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-04).

- - -

Nacionalinė finansinių paslaugų vartotojų asociacija, kodas 300509000
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 6
Pranešimo Nr. 2967274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 22

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Pagirių seniūnija, kodas 188703782
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Pagirių g. 10
Pranešimo Nr. 2967275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Švenčionėlių seniūnija, kodas 188683333
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Švenčionių g. 3
Pranešimo Nr. 2967276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracija, kodas 188766722
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 2967277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

721-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "VOKĖ", kodas 125332883
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 4
Pranešimo Nr. 2967278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

T. Novikovos personalinė įmonė "AKVANAUTAS", kodas 124409526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 112-34
Pranešimo Nr. 2967279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-09-17); Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo.

- - -

Ramirent Baltic AS Vilniaus filialas, kodas 302431034
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 2967280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 23

Architekto R. Perkausko individuali įmonė, kodas 124183828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 13-9
Pranešimo Nr. 2967281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-20); Nuostatai (2004-12-20); Nuostatų
pakeitimai (2004-12-20); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-20).

- - -

UAB "Tarptautinė natūralios terapijos klinika", kodas 302644865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2967282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žemės ūkio investicijos", kodas 126343167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2967283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Energetikos tinklų institutas, kodas 132129036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 36
Pranešimo Nr. 2967284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKENTA", kodas 141331880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 44
Pranešimo Nr. 2967285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2013-10-28 panaikintas galiojimas, licencijos
Nr. 48/96V, verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, išduotos 1996-06-28 (2013-10-31); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-31).

- - -

Smirnenkų įmonė "NISTALITA", kodas 141126466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 62-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 2967286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-31).

- - -

UAB "Pilada", kodas 302681550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 5-44
Pranešimo Nr. 2967287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti
bendrovės akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2013-10-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-10-29).

- - -

D. Vaicekauskienės individuali įmonė, kodas 123781534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 26-9
Pranešimo Nr. 2967288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-06).

- - -

UAB "Tandem AR", kodas 302659066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 2967289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-10-30); Įgaliojimas (2013-10-30).

- - -

Zenono Lukošiaus IĮ, kodas 162536714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kražių mstl. S. Dariaus ir S. Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 2967290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "QUALI TECH IR ANTANINA", kodas 210430080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 4-25
Pranešimo Nr. 2967291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 25

- - -

UAB "Litemas", kodas 303179700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 7-26
Pranešimo Nr. 2967292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ANTISTRESAS", kodas 123154389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 41-9
Pranešimo Nr. 2967293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINKAUKA", kodas 147770293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 2967294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Šilumos gidas", kodas 303173583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 80-29
Pranešimo Nr. 2967295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Saulės Kiemeliai 1", kodas 302919208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Labrenciškės g. 12
Pranešimo Nr. 2967296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-29); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-29).

- - -

UAB "Statybų sritis", kodas 303048882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žemaičių g. 9
Pranešimo Nr. 2967297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 26

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Listina", kodas 303106008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2967298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-29).

- - -

UAB "MOCAPA", kodas 300613942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 9-84
Pranešimo Nr. 2967299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-25); Įstatai (2013-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-25).

- - -

UAB "Lietparkis", kodas 302775804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. V. Kudirkos g. 26-24
Pranešimo Nr. 2967300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04).

- - -

UAB "Eurogidas", kodas 300009671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 2967301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-21); Įgaliojimas (2013-10-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-15 (2013-10-21); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-17
(2013-10-21).

- - -

UAB "IT integravimo sprendimai", kodas 302485637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 34-33
Pranešimo Nr. 2967302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-29).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "TRANSPARENCY INTERNATIONAL" LIETUVOS SKYRIUS, kodas 125290167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 5
Pranešimo Nr. 2967303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ingleby Lithuania 4", kodas 303172944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2967304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-25);
Akcininkų sąrašas (2013-10-25); Įgaliojimas (2013-10-25).

- - -

UAB "RDP", kodas 300581601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 78-118
Pranešimo Nr. 2967305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04).

- - -

UAB "VA BENE LT", kodas 302423607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2967306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AGORTA, kodas 302906577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 2967307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2013-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-10-29); Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

UAB "LEARNKEY", kodas 111816244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 2967308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DG Baltic", kodas 300107553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Medžiotojų g. 60
Pranešimo Nr. 2967309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-31); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bendrovę bankrutavus. Įsiteisėjimo
data 2013-10-29 (2013-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORINTA", kodas 122287664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 7-1
Pranešimo Nr. 2967310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04).

- - -

Mažeikių rajono Auksūdžio mokykla-daugiafunkcinis centras, kodas 303100432
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Auksūdžio k. Aušros g. 8
Pranešimo Nr. 2967311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-10-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas (2013-10-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2013-10-30).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 2967312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Vilkijos ūkis", kodas 159739850
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos k. Matanskynės g. 15
Pranešimo Nr. 2967313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-01 iki 2013-03-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2013-11-04).

- - -

Nijolės Svetlavičienės įmonė, kodas 124413371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 8-1
Pranešimo Nr. 2967314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-30).

- - -

L. Adomaitienės individuali įmonė, kodas 124409330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 71-28
Pranešimo Nr. 2967315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-07); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-07).

- - -

I. Petrovec individuali įmonė, kodas 124182498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 35-45
Pranešimo Nr. 2967316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-23); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo.

- - -

UAB "Perkūndvaris", kodas 181614224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 11-27
Pranešimo Nr. 2967317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-11-04).

- - -

MB "Delectus novus", kodas 303179508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 15-10
Pranešimo Nr. 2967318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "RS Logistic", kodas 302800531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2967319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-31); Įstatai (2013-10-31).

- - -

IĮ "Higiena ir sveikatos auditas", kodas 302327943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-16
Pranešimo Nr. 2967320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-31).

- - -

UAB "Dagro", kodas 302479698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Giedrių k. Upelio g. 21
Pranešimo Nr. 2967321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko išregistravimo
(2013-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-29); Akcininkų sąrašas (2013-10-29);
Įgaliojimas (2013-10-29).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 224 savininkų bendrija, kodas 145471118
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 224
Pranešimo Nr. 2967322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-10-30);
Įstatai (2013-10-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARMEDA", kodas 124566851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 2967323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 31

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04).

- - -

UAB "Informacinių technologijų sprendimų guru", kodas 303174863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2967324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, vienintelio akcininko išregistravimo
(2013-10-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-31); Akcininkų sąrašas
(2013-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inžineriniai tinklai", kodas 133165398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8H
Pranešimo Nr. 2967325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ventensis", kodas 300066868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 2967326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Atkrantė", kodas 300088964
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 2967327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-10-25); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-10-25 (2013-10-25).

- - -

Aldonos Dragašienės kardiologijos klinika, kodas 161731857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. K. Chodkevičiaus g. 26-20
Pranešimo Nr. 2967328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-31); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-10-31).

- - -

Daugiabučio namo Odminių g. 11, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300543643
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2967329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2005-09-15).

- - -

UAB "CRAMO", kodas 300031995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 2967330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MINIJOS BALDAI", kodas 140258454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 15
Pranešimo Nr. 2967331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-10-30); Akcininkų sąrašas (2013-10-30).

- - -

R. Kubilienės firma, kodas 123878143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 19-42
Pranešimo Nr. 2967332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Daukšo prekybos įmonė, kodas 140619972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 8-9
Pranešimo Nr. 2967333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-31).

- - -

UAB "Euroriba", kodas 300026959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 33

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 2967334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-10-29); Įgaliojimas
(2013-10-29); Įgaliojimas (2013-10-29); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-29 (2013-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIZINĖS APSAUGOS CENTRAS", kodas 124094151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 31-1
Pranešimo Nr. 2967335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04).

- - -

UAB "Specialistų atranka ir mokymai", kodas 300062987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 2967336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-11-16).

- - -

UAB "Raigarda", kodas 303162850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pramezio k. Dvaro g. 24
Pranešimo Nr. 2967337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2013-10-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-30); Akcininkų sąrašas (2013-10-30).

- - -

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas
126247254
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 2967338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; komiteto; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įtraukimo į Registrą
(2005-09-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2005-09-02); Įstatai (2005-09-02);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-09-02); Įgaliojimas (2005-09-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 34

registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-04-22); Prašymas / Dėl profesinės sąjungos įregistravimo
(2003-06-17); Steigiamojo susirinkimo protokolas (2003-06-17); Įstatai (2003-06-17).

- - -

UAB "Ekomeda", kodas 300109440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 2967339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-10-30); Įstatai (2013-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-30).

- - -

Eduardo Kisieliaus individuali įmonė, kodas 124378739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 39-31
Pranešimo Nr. 2967340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-29).

- - -

UAB "Lankstema", kodas 303173601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 21-29
Pranešimo Nr. 2967341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas padidinti įstatini kapitalą. (2013-11-04).

- - -

MB "Ginto saulė", kodas 302874364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 2967342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-31); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 4, kodas 150088491
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 4-30
Pranešimo Nr. 2967343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos narių ir
pirmininko išrinkimo (2013-10-28); Įstatai (2013-10-28).

- - -

I. Jaševskajos individuali įmonė, kodas 124400915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 120-12
Pranešimo Nr. 2967344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-27).

- - -

UAB "d line Production", kodas 300030046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 44
Pranešimo Nr. 2967345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-29); Įgaliojimas (2013-10-29); Užsienio asmens pasas
(2013-10-29).

- - -

UAB "AG saulės jėgainė", kodas 302824105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gėlių g. 40
Pranešimo Nr. 2967346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-10-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2013-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALBA-SERVIS", kodas 120111653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 13-2
Pranešimo Nr. 2967347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04).

- - -

UAB "Turto valda", kodas 300055188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 10
Pranešimo Nr. 2967348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso įregistravimo (2013-10-31);
Įstatai (2013-10-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žilvitis", kodas 152139995
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 19
Pranešimo Nr. 2967349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-10-22); Įstatai (2013-10-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos
narių ir pirmininko išrinkimo (2013-10-22).

- - -

Šiaulių m. kultūrizmo sporto klubas "Viesulas", kodas 193289888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 43-9
Pranešimo Nr. 2967350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-30).

- - -

V. Nižegorodovo komercinė įmonė "Viles", kodas 140388565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 16-24
Pranešimo Nr. 2967351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-31).

- - -

"Iacob", UAB, kodas 302351086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 2967352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-11-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-29).

- - -

Viačeslavo Butrymo personalinė įmonė "RĖJUSVA", kodas 124289824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 67-29
Pranešimo Nr. 2967353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 37

- - -

R. Kubilienės firmos Lazdijų filialas, kodas 165224627
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Seinų g. 12
Pranešimo Nr. 2967354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Laimutės Ažukienės personalinė įmonė, kodas 123676615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 21-3
Pranešimo Nr. 2967355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-09-14); Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo ir
savininko duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Vildanga", kodas 302618781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Laugalio k. Lyduvėnų g. 24
Pranešimo Nr. 2967356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-29); Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

UAB "VIRNETIKA", kodas 148436186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 25-2
Pranešimo Nr. 2967357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo  iki  2005 m. 01-04 mėn.finansinė atskaitomybė
Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos
ataskaita;
vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2004-08-11); Įstatai (2004-08-11).

- - -

UAB "ALIA MEDIKA", kodas 301227566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2967358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-24); Įstatai (2013-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 38

UAB Energijos tiekimo centras, kodas 303134064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2967359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-31).

- - -

V. Klėmano firma "Optimeda", kodas 167239624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 6-2
Pranešimo Nr. 2967360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-10-30); Nuostatai (2013-10-30); Savininko
sprendimas (2013-10-30).

- - -

G. Rimkevičiaus reklaminė leidybinė įmonė "MĖLYNOJI ŽVAIGŽDĖ", kodas 124335524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 2967361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-14); Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo.

- - -

L. Palevičiaus firma "DIKALIS", kodas 124371755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 117-30
Pranešimo Nr. 2967362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-02); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiuolaikinio meno centro kavinė", kodas 123930316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 2
Pranešimo Nr. 2967363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-30).

- - -

Ekraninių garažų, esančių Sietyno g. 8, Vilnius, bendrija, kodas 302416694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 39

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-208
Pranešimo Nr. 2967364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-04).

- - -

UAB "Viarmi Plėtra", kodas 302862390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 12A-2
Pranešimo Nr. 2967365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-10-29); Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

UAB "Belanga", kodas 301133647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 47-25
Pranešimo Nr. 2967366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-22).

- - -

UAB "Consensus perfectus", kodas 126329160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2967367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-12-13).

- - -

Kooperatinė statybos bendrovė "Asoleta", kodas 235457270
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 2967368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko,
revizoriaus keitimo registravimo (2013-10-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl revizoriaus keitimo
registravimo (2013-10-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl revizoriaus rinkimo (2013-10-30); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo (2013-10-30); Įgaliojimas (2013-10-30); Įgaliojimas (2013-10-30).

- - -

UAB "NTB Namėjos grupė", kodas 300002207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 10-54
Pranešimo Nr. 2967369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-31);
Įgaliojimas (2013-10-31); Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

UAB "TRANSPORTINA", kodas 145765956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 41-16
Pranešimo Nr. 2967370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dariaus ir Girėno g. 30-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148475374
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 30
Pranešimo Nr. 2967371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos duomenų įregistravimo
(2013-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl pirmininko, valdybos ir
įgaliotinių rinkimo (2013-10-28).

- - -

UAB "SEON", kodas 302777456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 67-43
Pranešimo Nr. 2967372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus
atleidimo (2013-10-30).

- - -

G. Paulausko kompiuterinis mokymo centras, kodas 166906890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Žagarėlės g. 33
Pranešimo Nr. 2967373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-11-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre (2013-11-04); Nuostatai (2013-11-04); Savininko sprendimas (2013-11-04); Savininko sprendimas (2013-11-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-04); Įgaliojimas (2013-11-04).

- - -

UAB "OB Solution", kodas 302555822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2967374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLEGITA", kodas 124586544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 12
Pranešimo Nr. 2967375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-25); Akcininkų sąrašas (2013-10-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų rojus", kodas 302020563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298B-15
Pranešimo Nr. 2967376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-04); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-04).

- - -

Nacionalinė viešųjų pirkimų praktikų asociacija, kodas 303125243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 1-15
Pranešimo Nr. 2967377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-10-31); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-31).

- - -

UAB "HOMLIT 12", kodas 300599503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2967378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-31).

- - -

UAB "Fruitastic Bouquet", kodas 302556123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14B-24
Pranešimo Nr. 2967379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-29).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus policijos klubas vaikams ir jaunimui, kodas 125453454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 109A
Pranešimo Nr. 2967380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-30); Įstatai (2013-10-30);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-30).

- - -

UAB "GEOCON", kodas 302885186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 2
Pranešimo Nr. 2967381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tulpių g. 20-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148456979
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 20
Pranešimo Nr. 2967382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; įgaliotinių susirinkimo;
valdybos pirmininko; Nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimų, naujos įstatų redakcijos
patvirtinimo (2013-11-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos
duomenų, kitų organų įregistravimo (2013-10-14); Įstatai (2013-10-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Kretingos maistas", kodas 164687871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 137
Pranešimo Nr. 2967383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilniaus balima", kodas 303174710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2967384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Brulita", kodas 303159181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 43

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2967385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-29); Akcininkų sąrašas (2013-10-29);
Įgaliojimas (2013-10-29); Užsienio asmens pasas (2013-10-29).

- - -

Lietuvos buriuotojų sąjunga, kodas 191691646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 27-25
Pranešimo Nr. 2967386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos radijo bangomis valdomų automodelių sporto asociacija, kodas 300144217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2D-2
Pranešimo Nr. 2967387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus sporto klubas "Pagirių motokrosas", kodas 300151674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melekonių k.
Pranešimo Nr. 2967388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ducatus nekilnojamasis turtas", kodas 300032111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 2967389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos kariuomenės generolo Adolfo Ramanausko kovinio rengimo centras, kodas 193027843
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Kalno g. 27
Pranešimo Nr. 2967390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Finansai ir investicijos", kodas 303179383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2967391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DILAUTA", kodas 125573980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratilių g. 12-1
Pranešimo Nr. 2967392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Unicorn Lab", kodas 303020071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2967393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-31); Nuostatai (2013-10-31); Sprendimas
(2013-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RK etalono grupė", kodas 301532308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2967394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AURONUS", kodas 302858940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 43
Pranešimo Nr. 2967395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2013-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2013-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-30); Akcininkų sąrašas
(2013-10-30).

- - -

Žeimelio bendruomenės centras, kodas 168296247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žeimelio mstl. E. Leijerio al. 1
Pranešimo Nr. 2967396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; tarybos; tarybos pirmininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 45

UAB "VILATRANS", kodas 300605422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 58
Pranešimo Nr. 2967397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04).

- - -

UAB "Vilvega", kodas 300074523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2967398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Telerinkodaros centras, kodas 300055238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 2967399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Kalvelių seniūnija, kodas 188702680
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Bažnyčios g. 7A
Pranešimo Nr. 2967400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Vereškos įmonė, kodas 123164497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 2967401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio
atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-22); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-09-22); Nuostatai (2004-05-12); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-05-12); Prašymas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo.

- - -

LIETUVOS DAILĖS ISTORIKŲ DRAUGIJA, kodas 191904083
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 15
Pranešimo Nr. 2967402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 46

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GEOFORTA", kodas 303000371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 2967403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-28).

- - -

Alvido Čiapo sėklinimo įmonė, kodas 162526225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Paverpenio k.
Pranešimo Nr. 2967404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Zenora", kodas 162540374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. P. Cvirkos g. 7
Pranešimo Nr. 2967405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "GM grupė", kodas 302578970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2967406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-12-29 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04).

- - -

911-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126120463
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 17-8
Pranešimo Nr. 2967407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2008-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 47

Sporto klubas "Žaidynės tęsiasi", kodas 300620602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 32/ Dominikonų g. 2
Pranešimo Nr. 2967408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nord GSM", kodas 124352979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Tujų g. 15-1
Pranešimo Nr. 2967409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04).

- - -

UAB Duomenų logistikos centras, kodas 302527488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2967410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Technologijų ir inovacijų centras).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-29); Įstatai (2013-10-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Smiltis", kodas 141901259
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 13
Pranešimo Nr. 2967411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-09-27); Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eltoma", kodas 163238261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl. Laisvės g. 8
Pranešimo Nr. 2967412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-10-29); Įstatai (2013-10-29).

- - -

UAB "Valgora", kodas 302718746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 48

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 14-16
Pranešimo Nr. 2967413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2013-10-29);
Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

UAB "Turto valdymo ir investicijų grupė", kodas 300153981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 41A
Pranešimo Nr. 2967414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-08).

- - -

R. Grigaitienės SĖLIŲ vaistinė, kodas 123769012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 43-4
Pranešimo Nr. 2967415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-13); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-13); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Janinos Abramovos individuali įmonė, kodas 123750631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 12A-3
Pranešimo Nr. 2967416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos
veiklos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-24); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo.

- - -

V. Zajac įmonė, kodas 123785212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 2967417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-08).

- - -

UAB "Autopreza", kodas 303160543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 16-55
Pranešimo Nr. 2967418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-30); Akcininkų sąrašas (2013-10-30).

- - -

UAB "Polimodas", kodas 303166051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 2967419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-30);
Akcininkų sąrašas (2013-10-30); Įgaliojimas (2013-10-30); Užsienio asmens pasas (2013-10-30).

- - -

Š. Staniulio personalinė įmonė, kodas 123683951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukeliškių g. 24-10
Pranešimo Nr. 2967420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-25); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hoja electronics", kodas 163693070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2967421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės vandenys", kodas 176523470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Rytinio Kelio g. 4
Pranešimo Nr. 2967422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2013-10-29); Įsakymas / Dėl
valdybos paskyrimo (2013-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Itama", kodas 135291787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Senajiesio g. 21
Pranešimo Nr. 2967423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, steigimo dokumento keitimo
įregistravimo (2013-10-30); Įstatai (2013-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2013-10-30).

- - -

UAB "BRANDITA", kodas 302868482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2967424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2013-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

UAB "Orelsa", kodas 303173640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2967425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-30); Akcininkų sąrašas (2013-10-30);
Užsienio asmens pasas (2013-10-30).

- - -

Valstybinė gyvulių veislininkystės priežiūros tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, kodas 188728636
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 19
Pranešimo Nr. 2967426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-09-25); Nuostatai
(2013-09-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Lietuvos Respublikos žemės ūkio
ministro įsakymas dėl nuostatų patvirtinimo (2013-09-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BARTŽUVĖ", kodas 158889861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k. Birutės g. 5
Pranešimo Nr. 2967427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Džiuka", kodas 148452233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Šviesos g. 8
Pranešimo Nr. 2967428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-10-31);
Įstatai (2013-10-31); Akcininkų sąrašas (2013-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 51

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domus alba", kodas 136006337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 173A
Pranešimo Nr. 2967429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-25); Įgaliojimas (2013-10-25); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Kauno
apygardos teismo 2013-08-21 nutartį palikti nepakeistą (2013-10-25); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-18 (2013-10-25).

- - -

VšĮ "HC URTVIDA", kodas 302859451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 33
Pranešimo Nr. 2967430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus dailės akademija, kodas 111950439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 2967431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statuto įregistravimo (2013-10-31); Statutas
(2013-10-31).

- - -

2-oji metalinių garažų bendrija "KERNAVĖ", kodas 124755695
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 43A
Pranešimo Nr. 2967432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Adomavičienės audito firma "AUDITRA", kodas 123844479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 98
Pranešimo Nr. 2967433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus
ir savininkų duomenų įregistravimo (2013-10-29); Savininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas",
likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-29); Nuosavybės teisės liudijimas (2013-10-29); Paveldėjimo teisės liudijimas
(2013-10-29).

- - -

UAB "Talka1", kodas 302296558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 9-8
Pranešimo Nr. 2967434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-29);
Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

UAB "KRUM", kodas 301300719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 124-1
Pranešimo Nr. 2967435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-29); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-19 (2013-10-29).

- - -

UAB "Milaja", kodas 303157419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2967436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-04); Akcininkų sąrašas (2013-11-04); Užsienio asmens pasas
(2013-11-04).

- - -

UAB "Luidora", kodas 303175869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 2967437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-31); Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

UAB "VG-5", kodas 302517145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2967438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-31); Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Zeka", kodas 133323948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 4-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 2967439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-29).

- - -

Samir Yusifzada individuali įmonė, kodas 303002365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 80-63
Pranešimo Nr. 2967440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-04); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-10-28).

- - -

UAB "Ingleby Lithuania 1", kodas 303172798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2967441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-25);
Akcininkų sąrašas (2013-10-25); Įgaliojimas (2013-10-25).

- - -

UAB "ORG auditas", kodas 141627331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 20-6
Pranešimo Nr. 2967442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04).

- - -

UAB "NEKILNOJAMOJO TURTO CENTRAS", kodas 300132097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 2967443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-31);
Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

UAB "Elmesta", kodas 303097897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2967444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-11-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-04).

- - -

Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas, kodas 120093212
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Lelevelio g. 6
Pranešimo Nr. 2967445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-10-30);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-10-30).

- - -

UAB "GRANUSTA", kodas 302637002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Gudžiūnų mstl. Tujų g. 49
Pranešimo Nr. 2967446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-10 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04).

- - -

Lietuvos tautodailininkų sąjunga, kodas 190766761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 16
Pranešimo Nr. 2967447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Jaunieji liberalcentristai", kodas 191696198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 8
Pranešimo Nr. 2967448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

NEFORMALIOJO ŠVIETIMO ASOCIACIJA, kodas 124603698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 47-29
Pranešimo Nr. 2967449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 55

UAB "Lietuviukas", kodas 303179369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2967450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TIKKURILA", kodas 211523370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 2967451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-10-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-10-29); Užsienio asmens pasas (2013-10-29).

- - -

UAB "Lavango Group", kodas 301684718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 21C
Pranešimo Nr. 2967452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-30).

- - -

Autospot, UAB, kodas 302520230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 2967453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-31); Įstatai (2013-10-31);
Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

UAB "TAPELIAI", kodas 125594394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 4A-23
Pranešimo Nr. 2967454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-04-18).

- - -

UAB "Mediateka", kodas 303172951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 2967455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-31); Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

IĮ "Pelaura", kodas 301675861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Šateikių k. Tujų g. 9
Pranešimo Nr. 2967456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo klaidos 2013-10-11 teismo nutartyje ištaisymo (2013-11-04).

- - -

UAB "Tikras Namas", kodas 300655514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Pamedinčių k.
Pranešimo Nr. 2967457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (keitė
buveinės adresą) (2013-11-04); Įstatų pakeitimai (2013-11-04); Įstatai (2013-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-11-04).

- - -

UAB "Teledema SIP", kodas 302793955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 2967458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-24).

- - -

UAB "HOMLIT 13", kodas 300599510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2967459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terama", kodas 134634432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11
Pranešimo Nr. 2967460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04).

- - -

988-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126388618
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2967461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO VILNIAUS R. SAV. VAIDOTŲ K. ŠALTINIO G. 5 SAVININKŲ BENDRIJA,
kodas 186697882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Šaltinio g. 5
Pranešimo Nr. 2967462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gyvenamojo namo statybos bendrija "STATYBININKAS"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-29); Įstatai (2013-10-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pertvarkymo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-29).

- - -

UAB "Parangonas", kodas 300040072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 14-36
Pranešimo Nr. 2967463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04).

- - -

BALTIC OUTSOURCING ASSOCIATION, kodas 300622375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 30-16
Pranešimo Nr. 2967464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus ikimokyklinių įstaigų vadovų asociacija, kodas 126262548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 14
Pranešimo Nr. 2967465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 58

Ukmergės sporto klubas "Vilkas", kodas 183227411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gedimino g. 34
Pranešimo Nr. 2967466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODUJOS IR PARTNERIAI", kodas 224442790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 40A
Pranešimo Nr. 2967467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Anikusos prekyba", kodas 303179376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 2967468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Maišiagalos seniūnija, kodas 188702876
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Kiemelių g. 11
Pranešimo Nr. 2967469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tadeuš Mužilo įmonė, kodas 124419449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 84-3
Pranešimo Nr. 2967470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-10).

- - -

V. Starikovo įmonė "STAVLA", kodas 124420412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-32
Pranešimo Nr. 2967471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 59

UAB "Astra Minerva", kodas 302431116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 53-63
Pranešimo Nr. 2967472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2013-10-29).

- - -

UAB FLY auto, kodas 301075927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2967473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pašto paslaugos", kodas 303179465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2967474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pamario jėgainių energija", kodas 302416331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 13-6
Pranešimo Nr. 2967475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

"SPRUNK-JANSEN", UAB, kodas 300046958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 6A-11
Pranešimo Nr. 2967476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "SPRUNK - JANSEN", UAB).
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-12-22); Įgaliojimas (2006-10-25); Atstovavimo sutartis / Išrašas (2004-09-06).

- - -

UAB "HZR", kodas 303032287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 2967477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 60

- - -

G. Gaupšo personalinė įmonė "Vadakstis", kodas 162441885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. B. Laucevičiaus g. 8-9
Pranešimo Nr. 2967478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plainera", kodas 184260282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Ukmergės g. 86
Pranešimo Nr. 2967479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2013-10-31); Įstatai (2013-10-31); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-10-31);
Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

UAB "Gaudesa", kodas 303179629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 26-1
Pranešimo Nr. 2967480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos kariuomenės Karinių oro pajėgų Oro erdvės stebėjimo ir kontrolės valdyba, kodas 188726432
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perlojos g. 17A
Pranešimo Nr. 2967481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracija, kodas 188752174
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kęstučio a. 3
Pranešimo Nr. 2967482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "YTO Line", kodas 302498378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2967483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 61

- - -

ENTARAS, UAB, kodas 302642775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2967484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Publicum Financial Communications", kodas 301790575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2967485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-29); Įstatai (2013-10-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2013-10-29); Įgaliojimas (2013-10-29).

- - -

MB "Conjectus", kodas 303173131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Uosių g. 26
Pranešimo Nr. 2967486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-28).

- - -

UAB "PAK-SHOP ENTERPRISES", kodas 303010981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2967487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-29); Užsienio asmens pasas (2013-10-29).

- - -

Dalės Lobagienės personalinė įmonė, kodas 123679910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 1-38
Pranešimo Nr. 2967488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-28).

- - -

UAB "Litela", kodas 135252599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 62

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2967489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Erpas", kodas 126218893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2967490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-04).

- - -

Alos Turbinovos IĮ "Alimara", kodas 124348361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 2-75
Pranešimo Nr. 2967491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio
atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-14); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

AB "Citadele" banko Klaipėdos filialas, kodas 112077518
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 2967492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-28); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2013-10-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl filialo vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-18);
Įgaliojimas (2013-10-18).

- - -

UAB "Pranulienės Dantų Protezų Gamyba", kodas 122376383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 2967493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04).

- - -

UAB "Lineliai", kodas 302740714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 2967494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-09 iki 2013-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-04).

- - -

Bankroto administravimo kontora, UAB, kodas 302535150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 2967495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-21).

- - -

UAB "Prokdera", kodas 145868842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 110A
Pranešimo Nr. 2967496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-28); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-10-28);
Akcininkų sąrašas (2013-10-28); Įgaliojimas (2013-10-28).

- - -

UAB "Uniformis", kodas 303179892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 2967497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FUNKAS IR PARTNERIAI", kodas 124603926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 36-6
Pranešimo Nr. 2967498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-29 (2013-10-30).

- - -

UAB "Mūro vartai", kodas 303179814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vasario 16-osios g. 4A
Pranešimo Nr. 2967499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 64

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DMJ, UAB, kodas 302767362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 17-269
Pranešimo Nr. 2967500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04).

- - -

UAB "INNTEC", kodas 302892992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 2967501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2013-11-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2013-10-30).

- - -

UAB "Aksta", kodas 303154405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2967502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-10-29); Įstatai (2013-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-10-29); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-10-29); Akcininkų sąrašas (2013-10-29); Įgaliojimas
(2013-10-29).

- - -

Lietuvos greitojo čiuožimo asociacija, kodas 191946196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 17
Pranešimo Nr. 2967503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto; kito organo; revizijos komisijos; vykdomojo komiteto pirmininko;
trenerių tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vykdomojo komiteto narių duomenų
įregistravimo (2013-10-24); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir vykdomojo komiteto narių išrinkimo (2013-10-24);
Įgaliojimas (2013-10-24).

- - -

UAB "Čia Market", kodas 141354683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35A
Pranešimo Nr. 2967504



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-11-04).

- - -

UAB "Ausgita", kodas 303179974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 92-15
Pranešimo Nr. 2967505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Zenalma", kodas 302533128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Lozorių k. 2
Pranešimo Nr. 2967506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04).

- - -

UAB "Deirena", kodas 166926583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Dobilo g. 7
Pranešimo Nr. 2967507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04).

- - -

VILNIAUS GABIJOS GIMNAZIJOS MOKINIŲ TARYBA, kodas 125091553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 13
Pranešimo Nr. 2967508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "BOČIAI" Ukmergės rajono bendrija, kodas 283120990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Aguonų g. 13
Pranešimo Nr. 2967509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 66

UAB "Verslo poligonas", kodas 126084686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 2967510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

740-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "NEUŽMIRŠTUOLĖ", kodas 125419950
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 18
Pranešimo Nr. 2967511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Revuto įmonė, kodas 148425542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 29-56
Pranešimo Nr. 2967512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-30);
Nuostatai (2013-10-30).

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "VIACON BALTIC", kodas 110788621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 162
Pranešimo Nr. 2967513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

TEO LT, AB, kodas 121215434
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2967514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-30); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-30); Įgaliojimas (2013-10-30).

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės administracija, kodas 188771865
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 62
Pranešimo Nr. 2967515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-30);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-30); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-10-30); Potvarkis / Dėl vadovo įgaliojimų pradžios nustatymo patvirtinimo (2013-10-30).

- - -

UAB "Sipava", kodas 300128978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-38
Pranešimo Nr. 2967516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-10-29).

- - -

P. Nomgaudo individuali įmonė, kodas 168047769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Dulkiškių k.
Pranešimo Nr. 2967517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; savininko; finansinių metų.

- - -

A. Špakausko individuali įmonė "Žibintas", kodas 268025720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Lygumų mstl. Pergalės g. 1
Pranešimo Nr. 2967518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVETA", kodas 162563024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kranto g. 9
Pranešimo Nr. 2967519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Trakų rajono savivaldybės administracijos Lentvario seniūnija, kodas 188673944
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 47A
Pranešimo Nr. 2967520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2009-12-01).

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracijos Pivonijos seniūnija, kodas 188690331
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 2967521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Trendmark", kodas 300021385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3A-36
Pranešimo Nr. 2967522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Noreiko firma, kodas 123769546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 38-10
Pranešimo Nr. 2967523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-14).

- - -

UAB "PC Luizė", kodas 302761548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 18-6
Pranešimo Nr. 2967524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2013-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-29); Akcininkų sąrašas (2013-10-29);
Įgaliojimas (2013-10-29).

- - -

MB "Saulės Kiemeliai 2", kodas 302919795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Labrenciškės g. 12
Pranešimo Nr. 2967525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-29); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-29).

- - -

MB "Galinos saulė", kodas 302873134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 2967526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-29); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 69

- - -

R. Mačiulio firma "Epona", kodas 134603682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 46-2
Pranešimo Nr. 2967527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-31).

- - -

MB "Kernina", kodas 303179732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 61
Pranešimo Nr. 2967528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nordsata", kodas 126031363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 2967529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04).

- - -

UAB "Perfectus LT", kodas 303162131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2967530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-29);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-29).

- - -

UAB "AG jėgainė", kodas 302822983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gėlių g. 40
Pranešimo Nr. 2967531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

J. Novikovo individuali įmonė, kodas 123736069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 7-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 2967532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Sidabrinė pasagėlė", kodas 148118867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 1
Pranešimo Nr. 2967533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstaigos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-11-29);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2013-10-29).

- - -

Josifo Kovalio individuali įmonė, kodas 124409298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 2-5
Pranešimo Nr. 2967534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Vibroengineering", kodas 302551539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gėlių Rato g. 15A
Pranešimo Nr. 2967535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-30); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARIKLIŲ MONTAVIMAS", kodas 147758348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 30-11
Pranešimo Nr. 2967536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai.

- - -

MB "Kompleksas", kodas 303172780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 2967537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-31); Sprendimas (2013-10-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-31).

- - -

Boriso Dauguviečio teatras, kodas 302981028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 91A-3
Pranešimo Nr. 2967538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl asociacijos prezidento ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2013-10-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos prezidento ir tarybos narių rinkimų
(2013-10-30).

- - -

UAB "Keltransport", kodas 303094189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 8B-22
Pranešimo Nr. 2967539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-30); Įstatai (2013-10-30).

- - -

UAB "Maluta", kodas 302628957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2967540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vultora").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-31); Įstatai (2013-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-31).

- - -

UAB "Abaja", kodas 303053527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Turgaus g. 34-23
Pranešimo Nr. 2967541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gifleta", kodas 145455256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 78-21
Pranešimo Nr. 2967542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 72

UAB "KUNIKOV", kodas 302745202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 9-72
Pranešimo Nr. 2967543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-31);
Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

UAB "Termoreksus", kodas 245888340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2967544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2013-10-16).

- - -

A. Gailiaus firma "ARVAIRA", kodas 158277323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 89-4
Pranešimo Nr. 2967545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Formalusis profesinis mokymas (2013-11-04).

- - -

MB "Dekoro galia", kodas 303179821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 14-61
Pranešimo Nr. 2967546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "MEDIS", kodas 141902012
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 85A
Pranešimo Nr. 2967547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo rinkimų (2004-10-06); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-06); Įstatai.

- - -

UAB "EURO PRIBOY", kodas 300026514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 6-4
Pranešimo Nr. 2967548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Turto vertinimo pažyma (2007-08-07).

- - -

UAB "ASKATA", kodas 123955465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 2967549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Handela", kodas 303132597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-19
Pranešimo Nr. 2967550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-29).

- - -

Alytaus vartotojų kooperatyvas "Dausima", kodas 153673393
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 27
Pranešimo Nr. 2967551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-11-04); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-11-04).

- - -

UAB "Futurum modus", kodas 301505994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Turgelių k.
Pranešimo Nr. 2967552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Bezdonių seniūnija, kodas 188702157
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 2967553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 74

UAB "Medkirsta", kodas 170064195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kulių mstl. Liepų g. 27-1
Pranešimo Nr. 2967554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04).

- - -

Malvinos Korolkovienės personalinė įmonė, kodas 124402880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gubojų g. 20
Pranešimo Nr. 2967555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo, savininko
duomenų patikslinimo (2004-10-04); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-04); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-10-04); Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl
teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Lietuvos gyventojų patarėjų sąjungos Elektrėnų skyrius, kodas 181633153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2967556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ekologijos projektai", kodas 303179497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 210-7
Pranešimo Nr. 2967557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Tomo Sloviko komercinė įmonė, kodas 162529292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Laisvės g. 2
Pranešimo Nr. 2967558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Armyvita", kodas 300609890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kęstučio g. 35
Pranešimo Nr. 2967559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Asmeninis buhalteris", kodas 303179561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 2A-59
Pranešimo Nr. 2967560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Individuali įmonė "Eskarta", kodas 301638699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 15-80
Pranešimo Nr. 2967561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-30); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-30).

- - -

UAB "Staiga", kodas 302447387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Virkučių g. 29
Pranešimo Nr. 2967562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2013-10-29); Įstatai (2013-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2013-10-29).

- - -

D. Liaudanskienės vaistinė, kodas 162506151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 45-14
Pranešimo Nr. 2967563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Vytauto Vileikio gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 162530451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Girnikų k.
Pranešimo Nr. 2967564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Trakų rajono savivaldybės administracija, kodas 181626536
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 2967565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracijos Ukmergės miesto seniūnija, kodas 188689368
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 88
Pranešimo Nr. 2967566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Saulės Kiemeliai", kodas 302919197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Labrenciškės g. 12
Pranešimo Nr. 2967567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-29); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-29).

- - -

MB "Laimos saulė", kodas 302869972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 2967568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-28); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-28).

- - -

UAB "Barbacana", kodas 300564324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. L. Petravičiaus a. 3
Pranešimo Nr. 2967569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-10-28).

- - -

A. Maziliausko veterinarinė tarnyba, kodas 162449437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kukečių k.
Pranešimo Nr. 2967570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 77

UAB "Eurosteka", kodas 302829262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 2967571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CORNUS", kodas 300530603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2967572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-10-30); Įstatai (2013-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-30); Akcininkų sąrašas (2013-10-30).

- - -

UAB "Personado", kodas 302412639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2967573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-10-31).

- - -

UAB "Oistus", kodas 300534879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Dubysos g. 2
Pranešimo Nr. 2967574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "JUPOJOS STATYBA"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, pavadinimo pakeitimo, įstatų
naujos redakcijos, vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-29); Įstatai (2013-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso atšaukimo, buveinės adreso ir pavadinimo
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2013-10-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2013-10-29); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2013-10-29); Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

UAB "ADlumi", kodas 302550597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 22-4
Pranešimo Nr. 2967575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 78

UAB "Daivalita", kodas 302506106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 31-41
Pranešimo Nr. 2967576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo perkėlimo į kitas pareigas ir naujo vadovo paskyrimo (2013-10-28).

- - -

UAB "Balticdance", kodas 132405157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 34
Pranešimo Nr. 2967577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-10-29).

- - -

335-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124877749
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 81B
Pranešimo Nr. 2967578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vakarų laivynas", kodas 300592619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 2967579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus pakeitimo įregistravimo (2013-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus pakeitimo (2013-10-31).

- - -

UAB "Trikis", kodas 303179853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 2967580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Jutama", kodas 303179860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujikų k. Vargdienių g. 9
Pranešimo Nr. 2967581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 79

- - -

UAB ENERGUS, kodas 302571367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 2967582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ingleby Lithuania 5", kodas 303173003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2967583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-25);
Akcininkų sąrašas (2013-10-25); Įgaliojimas (2013-10-25).

- - -

UAB "Fortusa", kodas 303177934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2967584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-10-31); Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ, kodas 193080995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 2967585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; revizijos komisijos; kontrolės komisijos; kito organo narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2013-10-31);
Įstatai (2013-10-31).

- - -

UAB "Bonela", kodas 303173697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2967586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-31); Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

R. Kružikaitės įmonė, kodas 123975724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 80

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 103-19
Pranešimo Nr. 2967587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-28); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Saldi prabanga", kodas 303170726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pamario g. 13
Pranešimo Nr. 2967588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zacyšiaus dvaras", kodas 300621871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 4
Pranešimo Nr. 2967589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-10-30); Įstatai (2013-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-30); Teismo
sprendimas / Dėl 2009-03-16 visų akcijų savininko sprendimo pripažinimo negaliojančiu, akcijų anuliavimo (2013-10-30).

- - -

UAB "Alistonė", kodas 303179967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2967590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andra", kodas 152703481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 29A
Pranešimo Nr. 2967591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl vadovo atleidimo (2013-10-22).

- - -

S. Tunevičiaus personalinė įmonė, kodas 186465115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Taikos g. 4-6
Pranešimo Nr. 2967592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 81

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-31).

- - -

UAB "HOMLIT 11", kodas 300598020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2967593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-31).

- - -

VšĮ "Jurbarko futbolas", kodas 303179807
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Greičių k. Pamiškės g. 5
Pranešimo Nr. 2967594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Renatos studija, kodas 303176451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 40-14
Pranešimo Nr. 2967595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-04); Akcininkų sąrašas
(2013-11-04).

- - -

UAB "Ablis", kodas 300095300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2967596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-29); Įgaliojimas (2013-10-29); Teismo nutartis / Apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą
2013-08-29 Kauno apygardos teismo nutartį (2013-10-29); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-18 (2013-10-29).

- - -

UAB "SOFTRA", kodas 302250087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 2967597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-04); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOCIALINĖ EKONOMINĖ AGENTŪRA", kodas 140077144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 2967598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Artūro Bartuškos įmonė, kodas 165250216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Kauno g. 19-7
Pranešimo Nr. 2967599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04).

- - -

UAB "Paparaci", kodas 300051827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 16-92
Pranešimo Nr. 2967600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-29);
Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

Jaunimo asociacija "UNREAL", kodas 300575573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 2967601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "UGRA", kodas 179475098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 15
Pranešimo Nr. 2967602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 83

Butėnų kaimo bendruomenė, kodas 300137308
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Butėnų k. Butėnų g. 49
Pranešimo Nr. 2967603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendruomenės pirmininko pakeitimo įregistravimo
(2013-10-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl bendruomenės pirmininko (2013-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 59, kodas 300645801
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 59-12
Pranešimo Nr. 2967604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-30); Įstatai (2013-10-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-30).

- - -

Terezos Lukošienės individuali įmonė, kodas 300520057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 48
Pranešimo Nr. 2967605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.

- - -

UAB "VAIDA", kodas 301519734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2967606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Edingas", kodas 303179472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2967607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Algoras", kodas 147055182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katkų g. 7B
Pranešimo Nr. 2967608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-30);
Akcininkų sąrašas (2013-10-30).

- - -

UAB "Orka foods", kodas 301817969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Macenių k. Birutės skg. 10
Pranešimo Nr. 2967609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geodeziniai tyrinėjimai", kodas 126107754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 4-4
Pranešimo Nr. 2967610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04).

- - -

UAB "Daugirda", kodas 302906869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 2967611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2013-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-29); Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracija, kodas 188708224
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 2967612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Trakų rajono savivaldybės administracijos Grendavės seniūnija, kodas 188674665
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Grendavės k.
Pranešimo Nr. 2967613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2009-12-01).

- - -

UNIQUE EVENTS, UAB, kodas 302560075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 85

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juškonių k. Genių 2-oji g. 7
Pranešimo Nr. 2967614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-11-04 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-04).

- - -

UAB "Dorada", kodas 300030377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2967615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Genriko Žepnicko individuali įmonė, kodas 123784263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 112-16
Pranešimo Nr. 2967616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-13); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-13).

- - -

Mariaus Davainio dizaino studija, kodas 123702241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 24-9
Pranešimo Nr. 2967617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-11).

- - -

AB "Citadele" bankas, kodas 112021619
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 13
Pranešimo Nr. 2967618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Mikšiūno firma "RINGVA", kodas 124336779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 46-6
Pranešimo Nr. 2967619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo, savininko
duomenų patikslinimo (2005-03-15); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-03-15); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-10-07).

- - -

UAB "Maistulis", kodas 302920648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 2967620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB VILTERUS); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2013-10-30); Įstatai (2013-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo
(2013-10-30).

- - -

UAB "JONSAUGA", kodas 157029392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 3A-30
Pranešimo Nr. 2967621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUOSTĖ", kodas 148280659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 9A
Pranešimo Nr. 2967622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų bankroto administratoriaus duomenų
įregistravimo (2013-10-31); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus
pakeitimo (2013-10-31).

- - -

UAB EBIUS, kodas 122739190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 2967623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-15 (2013-10-22).

- - -

UAB "VILNIUS TOWN", kodas 302947442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2967624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vigoratus"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-04); Įstatai (2013-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-11-04).

- - -

UAB "TransSale", kodas 302543058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 9-33
Pranešimo Nr. 2967625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-11-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-11-04).

- - -

UAB "Jacobo miškas", kodas 300571190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 2967626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-11-04).

- - -

UAB "Ramina", kodas 303177489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2967627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-31); Akcininkų sąrašas (2013-10-31);
Užsienio asmens pasas (2013-10-31).

- - -

UAB "INGVAR", kodas 302539985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 10-24
Pranešimo Nr. 2967628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-04).

- - -

UAB "Mastera", kodas 303170740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 2967629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasanta", kodas 166714370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 21-33
Pranešimo Nr. 2967630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą (2013-11-04).

- - -

UAB "Ervoltas", kodas 303174475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2967631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

UAB "KGK kompanija", kodas 302807508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 30-1
Pranešimo Nr. 2967632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2013-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2013-11-04).

- - -

VšĮ Tytuvėnų festivalis, kodas 302679357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Savanorių g. 10
Pranešimo Nr. 2967633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. (2013-10-30).

- - -

UAB "Ingleby Lithuania Agro", kodas 303172638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2967634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-309 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-25);
Akcininkų sąrašas (2013-10-25); Įgaliojimas (2013-10-25).

- - -

UAB "Rajesta", kodas 134956878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 53-29
Pranešimo Nr. 2967635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. E. Slavikienės firma "Rajesta"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko, pakeistų steigimo
dokumentų ir duomenų įregistravimo (2013-10-30); Įstatai (2013-10-30); Akcininkų sąrašas (2013-10-30).

- - -

UAB "Račkausko AGROTECH", kodas 162402010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 84A
Pranešimo Nr. 2967636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ingleby Lithuania 6", kodas 303173074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2967637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-25);
Akcininkų sąrašas (2013-10-25); Įgaliojimas (2013-10-25).

- - -

UAB "BIT Sistemos", kodas 300072038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jakutiškių k. Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 2967638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-16 (2013-10-28).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


